

## Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

Terça-feira • 14 de julho de 2020 • Ano IV • Edição Nº 4065

### SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 013/2020)	. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO № 012/2020)	. 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS	. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 4
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO № 017/2020)	4

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCUS VINICIUS MARQUES GIL

http://pmveracruzba.imprensaoficial.org/

### ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

#### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 013/2020)



### ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03
Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande
CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ CNPJ: 13.891.130/0001-03 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00184/2020 N° BANCO DO BRASIL: 820887

A Prefeitura Municipal de Vera Cruz, através de sua Pregoeira devidamente autorizada pela Portaria n° 015/2019, **ADJUDICA** e o Prefeito **HOMOLOGA** o Pregão Eletrônico n° 013/2020.

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em sucção de fossas, desentupimento de redes e ramais de esgotos e fornecimento de água potável em caminhão pipa, a fim de atender as necessidades de diversas Secretarias do município de Vera Cruz/BA. Empresa Vencedora – SEVERINO DOS SANTOS E CIA LTDA ME - CNPJ: 09.142.111/0001-07, valor total dos itens 01 e 02: R\$133.560,00 (cento trinta três mil quinhentos sessenta reais).

Data da Homologação: 14 de julho de 2020.

Marcus Vinicius Marques Gil – Prefeito do Município de Vera Cruz

### AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO № 012/2020)

### PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA CNPJ: 13.891.130/0001-03. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2020 N° BANCO DO BRASIL N° 824149

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 015/2019, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2020. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de construção para execução de serviços de manutenção em drenagem de águas pluviais de diversas ruas no município de Vera Cruz/BA. Início acolhimento de propostas a partir do dia 22/07/2020 às 13h00min horas/Brasília. Abertura de proposta no dia 24/07/2020 às 13h00min horas/Brasília Início da sessão de disputa no dia 24/07/2020 às 14h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio <a href="www.licitacoes-e.com.br">www.licitacoes-e.com.br</a> ou através do site de transparência <a href="http://pmveracruzba.imprensaoficial.org">http://pmveracruzba.imprensaoficial.org</a>. Informações: <a href="peveracruzba@gmail.com">peveracruzba@gmail.com</a>. Vera Cruz, 14 de julho de 2020. Andrea Epifânio de Oliveira— Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

# ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020)

### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 07.769.310/0001-14 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2020 N° BANCO DO BRASIL N° 824059

O Fundo Municipal de Saúde através da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 015/2019, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2020. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamento para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Vera cruz/BA. Início acolhimento de propostas a partir do dia 22/07/2020 às 09h00min horas/Brasília. Abertura de proposta no dia 24/07/2020 às 09h00min horas/Brasília Início da sessão de disputa no dia 24/07/2020 às 10h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do site de transparência http://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: licitacaopmyeracruz@gmail.com. Vera Cruz, 14 de julho de 2020. Andrea Epifanio de Oliveira – Pregoeira.